
   

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 10.04.2003 è stato affidato 

incaricato al dott. Borioli Dario di Verbania di consulenza assicurativa; 

 

CONSIDERATO che con successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 16.06.2006 è 

stato rinnovato l’incaricato allo studio sopra citato; 

 

VISTO che il mandato di durata triennale è scaduto nel mese di luglio c.a.; 

 

RITENUTO di provvedere al rinnovo di tale incarico alle condizioni e modalità, contenute nel 

disciplinare di incarico che si allega al presente atto per farlo parte integrante e sostanziale; 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Ad unanimità dei voti espressi dai presenti per alzata di mano 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. Di rinnovare al dott. Dario Borioli, con studio in Verbania, piazza Matteotti n. 35, l’incarico di 

assistere questo Comune nella determinazione dei contenuti dei contratti di assicurazione di 

ogni tipo e provvedere alla gestione ed esecuzione degli stessi, alle condizioni e modalità 

contenute nell’allegato disciplinare. 

 

2. Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario a stipulare la relativa convenzione. 

 

3. Di dichiarare, con votazione successiva parimenti unanime, il presente atto immediatamente 

eseguibile ai sensi di legge. 

 
  

 


